
Láhev v koutě

Bagr

Společnost se unavila, šla už dávno spát,
já tu zůstal sedět sám,
k ránu vím, co chtěl jsem znát.

Prázdné židle, temné okno, začínám se bát,
vtom pryč je můj strach - v koutě vidím láhev stát.

Teď už vím, co mi rázem sny přivodí,
teď už vím, koho se mám na problémy ptát,
Teď už vím, co atmosféru družnou navodí,
teď už vím, v koutě vidím další láhev stát!

Země plná nedopalků, všude citím dým,
kdo zůstane sám, rád si hýčká svůj splín.
Dům je jako po vymření, chce se mi spát,
vtom dostávám chuť zpívatm v koutě vidím láhev stát!

Teď už vím, co mi rázem sny přivodí,
teď už vím, koho se mám na problémy ptát,
Teď už vím, co atmosféru družnou navodí,
teď už vím, v koutě vidím další láhev stát!

Teď už vím, co mi rázem sny přivodí,
teď už vím, koho se mám na problémy ptát,
Teď už vím, co atmosféru družnou navodí,
teď už vím, v koutě vidím další láhev stát!

Teď už vím, co mi rázem sny přivodí,
teď už vím, koho se mám na problémy ptát,
Teď už vím, co atmosféru družnou navodí,
teď už vím, v koutě vidím další láhev stát!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

